
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Ηράκλειο  8/9/2010 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 
∆ΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (∆.Ο.Κ.Α.Π.Η.) 
 
                                                                                                 ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. : 1081 
 
  

    Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 
  
Επιτροπής  κατάρτισης πινάκων των υποψηφίων για την πλήρωση οκτώ (8) θέσεων  
Ιατρών µε  Συµβάσεις Μίσθωσης΄Εργου.  
 
  
       Στο Ηράκλειο και στα γραφεία της Γραµµατείας του ∆.Ο.Κ.Α.Π.Η. σήµερα,                                

8 Σεπτεµβρίου 2010, ηµέρα Τετάρτη  και ώρα 8.00 π.µ. συνήλθε σε συνεδρίαση η 

συγκροτηθείσα Επιτροπή που ορίστηκε  σύµφωνα µε την 39/2010 Απόφαση του ∆ιοικητικού 

Συµβουλίου του ∆.Ο.Κ.Α.Π.Η., για την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων 

για την πλήρωση οκτώ (8)  Ιατρών µε Σύµβαση Μίσθωσης Έργου αποτελούµενη από τους :  

        

1. Σχοιναράκη Αγγελική, αντπρόεδρο του ∆.Ο.Κ.Α.Π.Η. 

2. Αληγιζάκη Βιργινία, µέλος του ∆.Σ. του ∆.Ο.Κ.Α.Π.Η.  

3. Περγάµαλη Μαρία µέλος του ∆.Σ. του ∆.Ο.Κ.Α.Π.Η.  

 

Γραµµατέας της Επιτροπής ορίστηκε µε την ίδια Απόφαση, η κα Μπραγουδάκη Μαρία, 

υπάλληλος των Οικονοµικών και ∆ιοικητικών Υπηρεσιών του ∆.Ο.Κ.Α.Π.Η.  

 

     Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι κατέθεσαν αιτήσεις συνολικά οι παρακάτω δεκαεννέα (19) 
υποψήφιοι : 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
1 ΧΟΣΡΟΒ  ΠΟΥΡ ΜΠΑΓΙΑΤ ΦΑΡΖΑΝΕ 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΜΟΝΕΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

4 ΤΖΙΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 

5 ΚΑΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΘΑΝΟΥ - ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

7 ΛΥ∆ΑΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 
8 ΣΤΟΪΛΚΟΒΑ  ΒΙΟΛΕΤΑ 
9 ΚΟΥΝΑΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 ΤΖΟΥΛΙΑ∆ΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
11 ΒΑΡΚΑΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
12 ΜΠΙΜΠΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
13 ΝΤΕΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

14 ΒΑΚΙΡΤΖΙΑΝ  ΓΑΖΑΡΟΣ 

15 ΡΟ∆ΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
16 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
17 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 
18 ∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
19 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 



 
 
Η Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη το 1005/25-8-2010 Πρακτικό για τα κριτήρια κατάταξης των 
υποψηφίων και αφού έλεγξε τα δικαιολογητικά όλων των υποψηφίων  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Α1. Απορρίπτει τον παρακάτω ένα (1), λόγω υπέρβασης των 24 µηνών 
προυπηρεσίας στο ∆ΟΚΑΠΗ σύµφωνα µε το Π.∆. 164/2004 και την 
∆ΙΠΙ∆∆/Β18/238/οικ.16084.  
 

1 ΒΑΚΙΡΤΖΙΑΝ ΓΑΖΑΡΟΣ  

 
Α2. Απορρίπτει τον παρακάτω ένα (1), λόγω µη εµπρόθεσµης υποβολής όλων των 
απαιτούµενων από την προκύρηξη δικαιοληγητικών και υπέρβασης των 24 µηνών 
προυπηρεσίας στο ∆ΟΚΑΠΗ σύµφωνα µε το Π.∆. 164/2004 και την 
∆ΙΠΙ∆∆/Β18/238/οικ.16084. 
 

1 ∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

 
Α3. Απορρίπτει τους παρακάτω τρεις (3), λόγω έλλειψης ειδικότητας  
 

1 ΛΥ∆ΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  

2 ΜΠΙΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

3 ΝΤΕΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 
 
Β1. Μετά την απόρριψη των ανωτέρω πέντε (5) υποψηφίων, προκύπτει ότι από τους 
19 υποψηφίους που κατέθεσαν αίτηση, συµµετέχουν στη διαδικασία επιλογής οι 
κατωτέρω  δεκατέσσερις(14) και η σειρά κατάταξης σύµφωνα µε την ιατρική 
ειδικότητα και την ηµεροµηνία απόκτησης του τίτλου της ιατρικής ειδικότητας έχει ως 
εξής :  
 
1η Κατηγορία :   

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΖΟΥΛΙΑ∆ΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
Φυσικής Ιατρικής κ΄ 
Αποκατάστασης  

 
2η Κατηγορία:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

ΗΜ/NIA 
ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗTΑΣ 

2 ΚΑΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ουρολογίας 27/7/1998 

3 ΒΑΡΚΑΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παθολογίας 31/3/1999 

4 ΤZΑΓΚΑΡΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παθολογίας 30/9/2002 

5 ΚΟΥΝΑΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γενικής Ιατρικής 18/6/2003 

6 
ΧΟΣΡΟΒ  ΠΟΥΡ 

ΜΠΑΓΙΑΤ 
ΦΑΡΖΑΝΕ Γενικής Ιατρικής 21/6/2005 



7 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καρδιολογίας  16/11/2005 

8 ΡΟ∆ΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παθολογίας 31/7/2006 

9 ΤΖΙΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ Γενικής Ιατρικής 30/1/2007 

10 
ΘΑΝΟΥ - 

ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ  
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Πνευµονολογίας - 
Φυµατολογίας 1/10/2007 

11 ΣΤΟΪΛΚΟΒΑ  ΒΙΟΛΕΤΑ Παθολογίας 4/11/2008 

12 ΜΟΝΕΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ψυχιατρικής  21/1/2009 

13 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Πνευµονολογίας - 
Φυµατολογίας 

9/10/2009 

14 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ Πνευµονολογίας - 
Φυµατολογίας 

22/7/2010 

 
 
 

Ύστερα από τα ανωτέρω προκύπτει ότι οι προκηρυσσόµενες θέσεις καλύπτονται από 

τους οχτώ (8) πρώτους υποψήφιους  των δύο κατηγορίων του ανωτέρω πίνακα.  

Επιλαχόντες  είναι οι υποψήφιοι  από την ένατη (9) θέση και έπειτα και σύµφωνα µε τη 

σειρά κατάταξης του ίδιου πίνακα.  

 
 

Σηµειώνεται ότι η κα Τζιράκη Μαρία έχει προυπηρεσία στο ∆.Ο.Κ.Α.Π.Η. 16 µήνες και 
5 ηµέρες.  
          
 
 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
 
 
                   Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

1. Σχοιναράκη Αγγελική      Μπραγουδάκη Μαρία  
 
2. Αληγιζάκη Βιργινία  

 
3. Περγάµαλη  Μαρία  


